



# ZIMOWY OBÓZ PIŁKARSKI FOOTBALL TALENTS GIETRZWAŁD 2015

**Termin:** 24 stycznia – 1 lutego (9 dni)

## Miejsce obozu:

### **Gietrzwałd**

Gmina Gietrzwałd jest położona w Województwie Warmińsko-Mazurskim, w środkowo-zachodniej części Powiatu Olsztyńskiego. Gmina znajduje się na Warmii i na Mazurach jednocześnie ponieważ przepływająca przez ten teren z południa na północ rzeka Pasłęka jest naturalną granicą między tymi dwoma historycznymi krainami. Założycielem w 1352 roku był Dietrich, stąd dawna nazwa Dietrichswald. Gietrzwałd został zniszczony w czasie wojen polsko - krzyżackich w XV wieku, a w roku 1455 zrabowały wieś wojska krzyżackie Jerzego von Schliebena.

Przez wieś przepływa rzeka Giłwa, zwana także Giławką. Część miejscowości znajduje się w dolinie rzeki, część na otaczających ją wzgórzach. Dzisiejszy Gietrzwałd to ok. 500 mieszkańców, Sanktuarium Maryjne z pięknym zabytkowym kościołem gotyckim, Karczma Warmińska, Dom Kultury, pięć sklepów, jednostka straży pożarnej, posterunek policji, ośrodek zdrowia, szkoła, przedszkole, kilka zakładów produkcyjnych i usługowych. Gietrzwałd będzie gościł Football Talents już po raz czwarty!



### **Zakwaterowanie i zaplecze sportowe:**

Naszą bazą noclegową będzie sprawdzone, miejscowe Gimnazjum. Budynek powstał w 2001 roku, a na czas naszego pobytu sale lekcyjne przekształcają się w kilkusobowe dormitoria z drewnianymi łózkami, stolikami i szafkami. Do dyspozycji mamy 50 miejsc noclegowych, świetlicę z TV i dvd, grami planszowymi oraz stołówkę. Na miejscu mamy również bogate zaplecze sportowe połączone bezpośrednio ze szkołą, dzięki czemu udając się na treningi i wracając z nich nie musimy opuszczać budynku.

### **Kompleks sportowy obejmuje:**

- pełnowymiarowa hala sportowa, w razie potrzeby dzielona na 3 sektory, przeznaczona na wyłączność dla Football Talents
- siłownia
- salka korekcyjna do aerobiku i zapasów
- jeśli pogoda pozwoli będziemy mieli możliwość korzystania z boiska „Orlik” oddalonego o kilka kilometrów od Gietrzwałdu. Dojazd na miejsce zapewnią nam wynajęte autokary.



## Wyżywienie:

Posiłki zapewnia nam stołówka szkolna w naszym sprawdzonym systemie: śniadanie, obiad + podwieczerek, kolacja. Tak jak na każdym obozie tak i tym razem mamy wpływ na menu i dostosowujemy je do naszych potrzeb i preferencji. Poza standardowymi posiłkami dbamy o zdrowe odżywianie się uczestników obozu. Jak zawsze będzie obowiązywał zakaz spożywania chipsów itp. oraz picia napoi gazowanych. Wyjścia na zakupy są ściśle kontrolowane przez kadrę a na słodycze obowiązują limity 😊

## Program:

Program obozu układany jest i modyfikowany z roku na rok w wyniku doświadczeń oraz obserwacji z wcześniejszych obozów, dlatego staramy się organizować ponownie zabawy oraz zawody, które chłopcy dobrze wspominają, lubią i domagają się abyśmy organizowali je na każdym obozie, a rezygnujemy z tego co nie było dla nich wystarczająco atrakcyjne.

Standardowo mamy dwa treningi dziennie oraz zabawy edukacyjne i rozwojowe. W miarę narastającego zmęczenia oraz w celu uatrakcyjnienia obozu będą wewnętrzne turnieje, sparingi z miejscowymi drużynami, poznawanie innych sportów (piłka ręczna, siatkówka, koszykówka, unihokej, zapasy i inne) oraz ciekawe spacer i wycieczki. Zaplanowaliśmy jedną wycieczkę autokarową, której szczegółowy plan podamy bliżej terminu wyjazdu. Nasza kadra nie pozwala dzieciom na nudę dlatego mogą być Państwo pewni, że każda chwila na obozie będzie dokładnie zaplanowana i wykorzystana w 100%.

Jak każdy obóz, również i ten będzie bardzo ważnym okresem w przygotowaniu naszych zawodników do ligowej rundy rewanżowej, dlatego bardzo zależy nam aby jak najwięcej piłkarzy Football Talents pojechało z nami.



### **Transport:**

Korzystamy z najwyższej klasy autokarów renomowanej firmy **Raf-Trans**. Autokar posiada pasy bezpieczeństwa, wygodne fotele, klimatyzację, wc oraz dvd. Przed każdym wyjazdem autokar poddajemy kontroli inspekcji transportu drogowego lub policji w celu sprawdzenia sprawności autokaru oraz trzeźwości kierowcy.

### **Kadra:**

Nasza kadra to wykwalifikowani i kreatywni ludzie, którzy są ściśle związani ze szkółką piłkarską Football Talents. Nie korzystamy z „najemnych” wychowawców oraz obcych osób. Nasz zespół jest sprawdzony i zgrany, uzupełniający się swoimi predyspozycjami i możliwościami tworząc solidną całość. Dokładny skład osobowy będzie podany po ustaleniu ilości uczestników. Zawsze ilość osób z Kadry jest minimum zgodna z przepisami o Organizacji Wypoczynku dla Dzieci i Młodzieży.

### **Dodatkowo:**

Każdy obóz Football Talents jest na bieżąco relacjonowany na stronie internetowej szkółki [www.footballtalents.pl](http://www.footballtalents.pl) . Jest to autorski pomysł kadry, który zyskał spore uznanie zarówno wśród rodziców jak i innych organizatorów. Codziennie na stronie pojawiają się świeże notki, zdjęcia oraz filmy prosto z obozu. Wszyscy, którzy mieli już okazję „podglądać” co robi ich pociecha na obozie zgodnie twierdzą, że system ten jest ciekawy i pożyteczny.

### **Cena:**

**1200 zł.**

Cena zawiera przejazd, ubezpieczenie, zakwaterowanie, wyżywienie oraz wynajem obiektów sportowych. Osoby, z poza szkółki, które jadą z nami po raz pierwszy, wnoszą dodatkową opłatę 75zł. za strój sportowy.

Zaliczka w wysokości 400 zł. płatna jest do 20 listopada 2014r. Druga rata (800 zł.) do 05 stycznia 2015r. Jeśli ktoś z Państwa chciałby mieć rozłożoną opłatę na więcej rat prosimy o indywidualny kontakt.

### **Zapisy:**

Zapisy wyłącznie dla piłkarzy Football Talents trwają od 01.10 do 20.10, po 20.10 mogą zapisywać się również dzieci z poza szkółki.

W celu zapisania dziecka na obóz prosimy o wysłanie maila na adres [filip@ftschoool.pl](mailto:filip@ftschoool.pl).

Zapisanie dziecka na obóz jest jednoznaczne z akceptacją Regulaminu Płatności Obozowych, który znajduje się na stronie [www.footballtalents.pl](http://www.footballtalents.pl) w zakładce Szkółka->Obozy

Na obóz zabieramy dzieci urodzone w latach 2002 – 2008.

Jeśli mają Państwo jakieś pytania lub wątpliwości, chętnie na nie odpowiemy!

ZAPRASZAMY!!

### **Dodatkowo:**

Jak zawsze szukamy sponsora, który mógłby i chciałby dofinansować wyjazd dzieci, z rodzin które nie mogą sobie pozwolić na taki wydatek. Jeśli ktoś z Państwa zna firmę lub osobę, która taką pomocą byłaby zainteresowana, będziemy wdzięczni za kontakt. W zamian za wsparcie możemy zaproponować różne formy reklamy jak choćby umieszczenie nazwy firmy na naszej stronie, lub strojach FT.